
~/"ÓUd!) J'ÍC_ _O.9.5 .. -2008-AGN/J

Lima, O 3 MAR. 2008

Visto, el Memorándum N° 052-2008-
AGN/DNAH, de fecha 25 de febrero de 2008, sobre encargo de funciones;

CONSIDERANDO:

Que, mediante el documento de visto se
dispuso encargar al señor Armando Alejandro Donayre Medina, Director de la
Dirección de Archivo Republicano - Dirección Nacional de Archivo Histórico,
Nivel F-2, las funciones de Director de la Dirección de Conservación -
Dirección Nacional de Archivo Histórico, el dia 25 de febrero de 2008, por
encontrarse ausente el titular;

De conformidad con el Art. 82° del Decreto
Supremo N° 005-90-PCM - Reglamento de la Ley de Bases de la Carrera
Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público, Resolución
Ministerial N° 197-93-JUS - Reglamento de Organización y Funciones del
Archivo General de la Nación;

Con los visados de la Oficina General de
Asesoria Juridica, Oficina Técnica Administrativa y Oficina de Personal;

SE RESUEL VE:

ARTICULO UNICO.- ENCARGAR, en via
de regularización, al señor Armando Alejandro Donayre Medina, las
funciones de Director de la Dirección de Conservación - Dirección Nacional
de Archivo Histórico del Archivo General de la Nación, el dia 25 de Febrero
del presente año, por ausencia de la titular.

IQUESE;


	00000001

